

Anmälningssedel för teckning av aktier av serie B i TracTechnology AB (publ)

Anmälningstid: 8 – 18 mars 2016

Pris per aktie: 0,50 kr per aktie

Tilldelning: enligt tillsänd avräkningsnota

Likviddag: enligt instruktion på avräkningsnota

Vid en bedömning av bolagets framtida utveckling är det av vikt att beakta relevanta risker. Varje investerare måste göra sin egen bedömning av effekten av dessa risker genom att ta del av all tillgänglig information utgiven i samband med detta erbjudande.

Betalning skall ej ske i samband med anmälan. Eventuell tilldelning aviseras med avräkningsnota.

Undertecknad anmäler sig för teckning av följande antal B-aktier i TracTechnology AB (publ) till teckningskursen 0,50 kronor per aktie:

Antal aktier:	styck	Totalt belopp(tecknade aktier x 0,50 kronor):	kronor
---------------	--------------	---	---------------

Fyll i vart tilldelade aktier skall levereras, VP-konto eller depå (ange endast ett alternativ):

VP-Konto/Servicekonto	Bank/förvaltare
-----------------------	-----------------

Depånummer	Bank/förvaltare
------------	-----------------

Observera att om Ni har en depå med specifika regler för värdepapperstransaktioner, exempelvis investeringssparkonto (ISK) eller kapitalförsäkringskonto (KF), måste Ni kontrollera med Er bank/förvaltare, om förvärv av värdepapper inom ramen för Erbjudandet är möjligt. Anmälan skall i så fall göras via den bank/förvaltare som för kontot.

Fyll i namn och adressuppgifter (VAR GOD TEXTA TYDLIGT)

Efternamn/Firma	Förnamn	Personnr/orgnr	
Adress	Telefon dagtid		
Postnr	Postort	Land	E-mail
Ort och datum	Undertecknas av tecknare		

Genom undertecknande av denna anmälningssedel medges följande:

All information i Informationsmemorandumet har tagits del av och accepterats.

Anmälan är bindande.

TracTechnology AB befullmäktigas att för undertecknads räkning verkställa teckning av aktier enligt de villkor som framgår av Informationsmemorandumet utgivet i samband med detta erbjudande.



Skicka in anmälningssedeln genom ett av nedanstående alternativ:

Brev

E-mail

TracTechnology AB

info@tractechnology.se

Box 45063

104 30 Stockholm

OBS! Glöm ej att underteckna anmälningssedeln